

ISD Holding ApS

Stenbækvej 3, 8220 Brabrand

CVR-nr. 36 93 63 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Harddy Bernth Dupont
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ISD Holding ApS Stenbækvej 3 8220 Brabrand CVR-nr.: 36 93 63 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Harddy Bernth Dupont, formand David Ibsen Lee Irene Adele Lee Sander Ibsen Lee
Direktion	Irene Adele Lee, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Irene Lee Holding ApS, Aarhus
Dattervirksomhed	Mackies Restaurant ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som tidligere år, at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 640 t.kr. mod 586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.775	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	644.983	591.563
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.157	4.158
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.219	-4.176
Resultat før skat	639.146	584.670
Skat af årets resultat	1.298	1.518
Årets resultat	640.444	586.188
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	644.983	591.563
Udbytte for regnskabsåret	0	297.625
Disponeret fra overført resultat	-4.539	-303.000
Disponeret i alt	640.444	586.188

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.411.508</u>	<u>1.069.525</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.411.508</u>	<u>1.069.525</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.411.508</u>	<u>1.069.525</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.885.044	182.464
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.298</u>	<u>1.518</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.886.342</u>	<u>183.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.886.343</u>	<u>183.982</u>
	Aktiver i alt	<u>4.297.851</u>	<u>1.253.507</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.361.508	716.525
Overført resultat	-4.539	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	297.625
Egenkapital i alt	<u>1.406.969</u>	<u>1.064.150</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.880.907	183.107
Gæld til associerede virksomheder	3.725	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.890.882</u>	<u>189.357</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.890.882</u>	<u>189.357</u>
Passiver i alt	<u>4.297.851</u>	<u>1.253.507</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.087	4.176
Andre finansielle omkostninger	<u>132</u>	<u>0</u>
	<u>10.219</u>	<u>4.176</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	1.019.525	730.962
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	644.983	591.563
Udbytte	<u>-303.000</u>	<u>-303.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.361.508</u>	<u>1.019.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.411.508</u>	<u>1.069.525</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mackies Restaurant ApS	Aarhus	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for datter- og søsterselskabers gæld til pengeinstitut, i alt 6.426 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.412 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med tilknyttede selskabers bankforbindelser.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Irene Lee Holding ApS, CVR-nr. 36935685 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 110 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.